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Kaikukortti on henkilökohtainen ja maksuton kortti, jolla pienituloiset nuoret, 
aikuiset ja perheet voivat hankkia ilmaisia pääsylippuja tai kurssipaikkoja 
(esim. teatteri, konsertit, urheilutapahtumat, museot, kansalaisopistot) 
Kaikukortti-verkostoon kuuluvista kohteista. 
 
Kaikukortti oli vuonna 2025 käytössä Pohjois-Pohjanmaalla 23/30 
kunnassa. Vuodelle 2026 kolme uutta pohjois-pohjanmaalaista kuntaa, 
mukaan lukien Muhoksen kunta, on ilmoittanut kiinnostuksen ottaa 
Kaikukortti kokeilukäyttöön. 
 
Kaikukorttia voi kokeilla Oulu2026-kulttuuripääkaupunkivuoden kunniaksi 
lyhyemmällä kokeilujaksolla päättyen joko 2026 vuoden tai 2027 vuoden 
loppuun. Muhoksella kokeilujaksoksi ehdotetaan keväästä 2026 vuoden 
2027 loppuun saakka, jotta kokeilusta ehtii kertyä riittävästi näyttöä. 
 
Kaikukortti-kokeilun odotetaan edistävän hyvinvointia ja osallisuutta 
tarjoamalla matalan kynnyksen mahdollisuuden osallistua tapahtumiin ja 
toimintaan. Kaikukortti voi vähentää sosiaalista eriarvoisuutta tarjoamalla 
pienituloisille mahdollisuuden osallistua kulttuuri- ja harrastustoimintaan 
samalla tavalla kuin muillekin kuntalaisille. Säännöllinen osallistuminen 
erilaisiin tapahtumiin voi tukea hyvinvointia, ehkäistä syrjäytymistä ja luoda 
matalan kynnyksen reittejä mukaan säännölliseen yhteisön toimintaan ja 
kohteiden asiakkaiksi, vaikka Kaikukortin tarve poistuisikin. 
 
Kaikukortti on voimassa myöntöhetkestä vuoden eteenpäin tai siihen 
saakka kun kokeilujakso loppuu. 
 
Lisätietoa Kaikukortista: kaikukortti.fi 
 
Kulurakenne 
 
Muhoksen kunnalle kohdistuva suora kulu on 229,22 euroa (alv. 0 %) 
vuodelle 2026, ja se kattaa Kaikukortti-toiminnan hallinnointikulua kuten 
esimerkiksi Kaikukeskuksen (raportointi- ja tilastointityökalu) ylläpitoa. Kulu 
katetaan kulttuuripalveluiden käyttömäärärahasta kustannuspaikalta 3600. 
 
Kaikukortin käyttöön ottavan kunnan henkilöstön työaikaa kuluu 
Kaikukortin käyttöönoton yhteydessä etenkin tiedotukseen ja viestintään. 
Käytettävä työaika vähenee käyttöönoton jälkeen, kun toiminta vakiintuu. 
Kustannukset tulevat käytännössä kokeilun valmisteluun ja toiminnan 
ylläpitoon menevästä työajasta ja viestintämateriaalin tuottamisesta. 
Muhoksen kunnassa tämä koskee Kaikukortin vastuuhenkilöä Oulujoki-
Opiston rehtoria sekä viestintää toteuttavaa kulttuurituottajaa. 
Henkilöstökulut katetaan kulttuuripalveluiden vakituisen henkilöstön 
palkoista kustannuspaikalta 3600. 
 
Kaikukortin kautta hankittujen lippujen kustannukset jäävät Kaikukortti-
kohteelle. Kulut katetaan siltä kulttuuripalveluiden kustannuspaikalta, josta 
Koivu ja Tähti -salin tapahtuman muut kulut menevät (3600 / 3610). 
 

kaikukortti.fi


Pohde on sitotunut kustantamaan alueellaan Kaikukortin painatukseen 
liittyvät kulut. 
 
Hyvinvointipalveluissa Kaikukortti ehdotetaan otettavaksi käyttöön 
seuraavanlaisesti: 
 
Käyttökohteet: 
Muhoksen kulttuuripalvelut: 
Kaikukortin ehtojen mukaan kulttuuritapahtumatilassa Kaikukortillisille 
lippuja tarjotaan maksimissaan 3 % paikkojen määrästä. 
Kulttuuripalveluissa tämä koskisi Koivu ja Tähti -salissa kunnan omana 
työnä järjestämiä maksullisia tapahtumia (pois lukien elokuvat). Kaikukortti-
asiakkaille on käytössä samat myynti- ja peruutusehdot kuin muillekin 
asiakkaille. Jos tapahtuma myydään täyteen, Kaikukortti-lippuja ei varata 
ovimyyntiin. 
 
Jakajatahot: 
Etsivät nuorisotyö: 
Myöntöperusteena asiakkuus etsivään nuorisotyöhön. 
 
Muhoksen kunnan muut yksiköt käsittelevät Kaikukortin mahdollisen 
käyttöönoton omissa toimielimissään. 
 

Esittelijä liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Sari Laakkonen 
 

Päätösesitys Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta päättää ottaa Kaikukortin 
kokeilukäyttöön keväästä 2026 alkaen 31.12.2027 saakka. Kaikukortin 
käyttökohteeksi nimetään Koivu ja Tähti -salin kulttuuripalveluiden 
järjestämät maksulliset tapahtumat (pois lukien elokuvat) niin, että 
paikoista maksimissaan 3 % täytetään Kaikukortti-asiakkaille ja myynti- ja 
peruutusehdot ovat samat kuin muillekin asiakkaille. Jakajatahoksi 
nimetään etsivä nuorisotyö sekä myöntöperusteeksi asiakkuus etsivään 
nuorisotyöhön. 
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